1

马院发〔2021〕3 号

关于公布学院各机构及组成人员名单的

通知

因分工调整、人员调动等原因，根据工作需要，经学院研究确

定，现将调整变动后的院内各机构及其组成人员名单公布如下：

一、学术委员会（人才工作委员会）

主任：章越松

成员：陈 红、袁海平、裘 斌、洪 波、欧阳云梓、班瑞钧

二、教学委员会（教师发展分中心）

组长：袁海平

成员：章越松、陈 红、班瑞钧、王明亮、李 颖、赵华兴、

聂海军

三、学生工作委员会

组长：陈 红

成员：章越松、袁海平、王明亮、俞雅芳、肖海岳、各班班主

任

2

四、专业建设指导委员会

主任：章越松

副主任：袁海平、陈雅琴

成员：陈 红、班瑞钧、张 灵、王明亮、谢盈盈、萧华琴

秘书：王明亮

五、教学督导委员会

组长：班瑞钧

成员：李 颖、聂海军、赵华兴、王明亮

六、纪检监察小组

组长：袁海平

成员：张 权、赵华兴

七、分工会委员会

主席：尉乐音

成员：潘晓瑜、寒 韧、孙东芳、李 文

八、教研室（专业）主任

思政专业主任：王明亮

“概论”教研室：赵华兴

“纲要”教研室：班瑞钧

“原理”教研室：李 颖

“基础”教研室：聂海军

“形策”教研室：宓才裕

“课程思政”教研室：陈 红

马克思主义学院

2021 年 1月 18 日